
WTTV Saison 2006/07

Damen-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSV Schloß Holte-Sende 18 17 0 1 141:51 +90 34:2
2 DJK TTR Rheine 18 10 3 5 118:91 +27 23:13
3 TTC Rödinghausen 18 9 4 5 123:92 +31 22:14
4 TuS Viktoria Dehme 18 11 0 7 112:109 +3 22:14
5 SV Cheruskia Laggenbeck 18 7 3 8 104:107 -3 17:19
6 SV Spexard 18 7 2 9 111:112 -1 16:20
7 TuS Bega 09 18 6 3 9 102:114 -12 15:21
8 SC BW Ottmarsbocholt 18 4 5 9 103:125 -22 13:23
9 TTC Mennighüffen 18 5 2 11 80:121 -41 12:24

10 VfB Fichte Bielefeld 18 1 4 13 65:137 -72 6:30
 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
VfB Fichte Bielefeld
TuS Bega 09

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Rödinghausen

3:8
7:7
0:8
8:5

So. 03.09.2006 10:00 (1) SV Spexard TTC Mennighüffen 8:1
Do. 07.09.2006 19:30 v (3) TTC Mennighüffen TuS Viktoria Dehme 6:8
Sa. 16.09.2006 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bega 09
TTSV Schloß Holte-Sende
TTC Rödinghausen

VfB Fichte Bielefeld
SV Cheruskia Laggenbeck
DJK TTR Rheine

7:7
8:0

8:0 NA
So. 17.09.2006 10:00 (1) SC BW Ottmarsbocholt SV Spexard 8:6
Di. 19.09.2006 17:30 t/v (1) TuS Bega 09 SV Spexard 8:5
Sa. 23.09.2006 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
VfB Fichte Bielefeld
DJK TTR Rheine

SC BW Ottmarsbocholt
TTC Mennighüffen
TTC Rödinghausen
TTSV Schloß Holte-Sende

8:5
8:1
7:7
2:8

Fr. 29.09.2006 19:00 v (1)
19:30 (1)

TTC Rödinghausen
VfB Fichte Bielefeld

TTSV Schloß Holte-Sende
SV Spexard

8:5
3:8

Sa. 30.09.2006 16:00 (1)
18:30 (3)

TuS Bega 09
TTC Mennighüffen

TuS Viktoria Dehme
DJK TTR Rheine

6:8
7:7

So. 01.10.2006 10:00 (1) SC BW Ottmarsbocholt SV Cheruskia Laggenbeck 4:8
Sa. 21.10.2006 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
DJK TTR Rheine
TTSV Schloß Holte-Sende

VfB Fichte Bielefeld
TuS Bega 09
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Mennighüffen

8:3
6:8
8:4
8:1

So. 22.10.2006 10:00 (1) SV Spexard TTC Rödinghausen 8:6
Fr. 27.10.2006 18:30 v (1) VfB Fichte Bielefeld SV Cheruskia Laggenbeck 8:5
Sa. 28.10.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Rödinghausen
TuS Bega 09

TTC Mennighüffen
DJK TTR Rheine

3:8
3:8

So. 29.10.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SV Spexard

TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Viktoria Dehme

1:8
6:8
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WTTV Saison 2006/07

Damen-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2006 16:00 v (1)

16:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
TTC Mennighüffen
TuS Viktoria Dehme
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine

SV Spexard
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Rödinghausen
TuS Bega 09
VfB Fichte Bielefeld

7:7
7:7
8:5
8:2
8:3

Mi. 08.11.2006 19:30 v (1) VfB Fichte Bielefeld TTSV Schloß Holte-Sende 2:8
Sa. 11.11.2006 15:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Spexard
TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme
TTC Rödinghausen

DJK TTR Rheine
TTC Mennighüffen
SV Cheruskia Laggenbeck
SC BW Ottmarsbocholt

8:5
4:8
6:8
7:7

Sa. 18.11.2006 16:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
SC BW Ottmarsbocholt
DJK TTR Rheine
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Cheruskia Laggenbeck

VfB Fichte Bielefeld
TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme
SV Spexard
TTC Rödinghausen

8:2
7:7
8:3
8:5
3:8

Sa. 13.01.2007 16:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
DJK TTR Rheine
TTC Rödinghausen
TTSV Schloß Holte-Sende

SV Spexard
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme

3:8
8:5
8:4

8:0 NA
So. 14.01.2007 10:00 (1) SC BW Ottmarsbocholt VfB Fichte Bielefeld 7:7
Sa. 20.01.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
TTC Rödinghausen
VfB Fichte Bielefeld

TTC Mennighüffen
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine
TuS Bega 09

8:5
3:8
7:7
1:8

So. 21.01.2007 10:00 (1) SV Spexard SC BW Ottmarsbocholt 6:8
Sa. 27.01.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Rödinghausen
TTSV Schloß Holte-Sende

VfB Fichte Bielefeld
DJK TTR Rheine

7:7
8:4

So. 28.01.2007 10:00 t/v (1)
10:00 (1)

SV Spexard
SC BW Ottmarsbocholt

TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme

2:8
8:6

Fr. 02.02.2007 19:30 v (1) VfB Fichte Bielefeld TuS Viktoria Dehme 6:8
Sa. 03.02.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
DJK TTR Rheine
TTSV Schloß Holte-Sende

TuS Bega 09
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Mennighüffen
TTC Rödinghausen

8:1
8:4
8:1
8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2007 10:00 (1) SV Spexard VfB Fichte Bielefeld 8:2
Fr. 16.02.2007 20:00 v (3) TTC Mennighüffen SV Cheruskia Laggenbeck 2:8
Sa. 24.02.2007 17:00 (3)

18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
TuS Bega 09
TTC Rödinghausen

TTSV Schloß Holte-Sende
SV Cheruskia Laggenbeck
SV Spexard

3:8
3:8
8:4

So. 25.02.2007 10:00 (1) SC BW Ottmarsbocholt DJK TTR Rheine 3:8
Sa. 03.03.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

TuS Viktoria Dehme
SV Cheruskia Laggenbeck
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine
TTC Mennighüffen

SV Spexard
VfB Fichte Bielefeld
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Bega 09
TTC Rödinghausen

6:8
8:2
8:3
8:4
1:8

So. 04.03.2007 12:30 v (1) SC BW Ottmarsbocholt TTC Mennighüffen 6:8
Sa. 10.03.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bega 09
VfB Fichte Bielefeld
TTC Rödinghausen

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine
TuS Viktoria Dehme

6:8
0:8
8:0

So. 11.03.2007 10:00 (1) SV Spexard SV Cheruskia Laggenbeck 7:7
Sa. 24.03.2007 16:30 (3)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
SV Cheruskia Laggenbeck
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK TTR Rheine

TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme
VfB Fichte Bielefeld
SV Spexard

2:8
4:8
8:1
8:4

So. 25.03.2007 10:00 (1) SC BW Ottmarsbocholt TTC Rödinghausen 6:8
Sa. 31.03.2007 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bega 09
TuS Viktoria Dehme
TTC Rödinghausen
VfB Fichte Bielefeld

SC BW Ottmarsbocholt
DJK TTR Rheine
SV Cheruskia Laggenbeck
TTC Mennighüffen

7:7
8:6
8:1
4:8

So. 01.04.2007 10:00 (1) SV Spexard TTSV Schloß Holte-Sende 3:8

nu.Dokument 013, erstellt am 08.05.2024 23:47 | Seite 2 von 2


